180 forma in diversis partibus requirat diversas et contrarias dispositiones, quia ex illis par/tibus resultat unum integrum susceptivum [attemperatum] iuxta exigentiam formae. S69v

Ad secundum nego antecedens.

185 Ad primam probationem dico idem esse argumentum de quacumque forma cadaveris; et ideo eadem est solutio alibi ⁶⁷⁵ tradita. P117v

190 Ad secundam respondetur quod si pars [non] totaliter abscindatur, non amisit animam, et est facilis solutio; si vero totaliter separatur, dici posset quod non potest iterum informari illa anima; quod si videtur habere aliquam operationem vitalem est propter unionem intimam quam habet cum aliis partibus. Ita Niphus, ⁶⁷⁶ et alii.

195 Videtur tamen probabile et experientiae consonum quod possit iterum reuniri et informari eadem anima per modum nutritionis, nam sicut illa anima potest sibi [unire] materiam cibi et informare illam, ita etiam poterit [reunire] sibi materiam partis abscissae et informare illam, maxime si illi coniungatur statim, antequam amittat dispositiones proprias. Neque in hoc apparet ratio impossibilitatis, neque tunc proprie fit regressus a privatione ad habitum, quia materia illa non fuit simpliciter, sed ex parte, privata [forma] <substantiali>.

200 10 *Utrum eadem anima informet unam partem secundum unum gradum, et aliam secundum alium.*—Tertium argumentum difficilius est, nam petit ut explicemus quomodo primo et per se differant partes heterogeneae. Communiter respondetur, [quod] quia istae animae indivisibiles sunt adeo perfectae ut eminenter [contineant] rationem
205 formae sensitivae et vegetativae, ideo possunt diverso modo diversis partibus uniri, iuxta diversas earum dispositiones; et ita inquirunt posse eandem formam dare cuidam parti esse sensitivum, alteri vegetativum, etc.

181 illis *add.* diversis *P.* 181-2 attemperatum *L.*, et temperatum *S.* 184 dico *S.*, respondetur *PL.* 187 non *PL.*, *om.* *S.* 187 *add.* in margine *a. m.*: 1.º De generatione, d. 1, q. 2 *S.* 188 et est... solutio *om.* *PL.* 189 posset *add.* 1.º *P.* 191 partibus *add.* absque nova informatione (I 14, 8) *L.* 192 tamen *S.*, *add.* satis *P.*, valde *L.* 192 et experientiae consonum *om.* *PL.* 191 Ita *add.* respondent *PL.* 194 illa *SL.*, *om.* *P.* 194 unire *PL.*, uniri *S.* 195 etiam *om.* *PL.* 195 reunire *PL.*, reuniri *S.* 199 forma *P.*, formae *S.* 199 substantiali] substantialis *S.*, *om.* *PL.*

10 202 nam *SL.*, enim *P.* 202 explicemus *SL.*, exponamus *P.* 203 heterogeneae *add.* hoc vero abunde exposuimus supra c. 2, à n. 19 (I 14, 8) *L.* 203 quod *P.*, *om.* *S.* 203-319 Communiter... partiali *om.* *L.* 203 Communiter respondetur *S.*, conclusionis responsio, *add.* esse solet *P.* 203 quia *S.*, quod *P.* 204 contineant *P.*, contineat *S.* 205 formae *om.* *P.* 205 possunt *S.*, posse *P.* 205 diverso modo *om.* *P.* 206 posse *om.* *P.* 207 alteri *S.*, cuidam *P.*